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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група Б

Дата 12.11.2022 Време 18 : 00 Место Струмица Сала Парк Струмица Полувреме
ЕКИПА А РК Астраион Хендбол од Струмица Капацитет на сала 1000 11 16
ЕКИПА Б РК Драчево од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 26 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 13:31 1 Наумов Стефан 2192 0 1 0 23 24

Т2 38:39 5 Беловинов Бојан 2187 55 1 34:50 2 0 23 25

Т3 6 Котевски Миливој 2179 0 2 1 24 25

7 М 7 Наков Васе 2178 2 2 20 44 49 52 58 7 8 3 1 24 26

Досу. 6 10 Катранџиев Дарко 2189 12 26 40 3 3 2 25 26

Реал. 5 11 Станковски Кристијан 2509 22 48 2 3 3 25 27

12 Перовановиќ Мартин 2181 0 3 4 25 28

14 Ефтимов Христијан 2182 4 16 35 42 44 46 6 7 3 5 26 28
17 Стојанов Васко 2186 21 25 59 3 4 5

18 Стојанов Марко 2185 0 4 6

19 Пандев Илија 2188 33 40 46 3 4 7

21 Иванов Јован 2448 0 4 8

22 Ангелов Душан 2508 18 1 5 8

5 9

6 9

7 9

А Пандев Димитар 5100

26

55 8 9

Б 8 10

Ц Пиличев Александар 2213 8 11

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 29 33 40 49 52 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 7 19 19 7 7 7 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Црни Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 19:14 2 Бадаревски Дарко 2053 0 11 14

Т2 51:31 4 Ристовски Бобан 2003 0 11 15

Т3 59:42 5 Димовски Александар 2001 3 8 11 14 22 59 6 11 16
7 М 6 Дабевски Филип 2005 5 13 21 22 44 55 6 11 17

Досу. 2 8 Дука Ѓорѓи 2015 18 21 24 32 38 39 43

55 58
9 12 17

Реал. 2 10 Јаховиќ Едис 2004 0 12 18

15 Андовски Бобан 2009 0 13 18

17 Соколовски Дамјан 2016 0 13 19

41 Станојковски Филип 2504 0 13 20

26 Анѓелковски Кристијан 2014 42 1 13 21

31 Петковски Димитар 2006 6 12 27 28 33 38 6 14 21

34 Марџиев Христијан 2054 0 15 21

12 Стојановски Петар 2018 0 15 22

16 Ангеловски Борче 2008 0 16 22

16 23

16 24

А Велимир Настески 5092

28

17 24

Б Панов Игор 2023 18 24

Ц Филиповски Тодор 2021 19 24

Забелешка Д 20 24

 ДА
7 М

Мин 24 43 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 8 8 22 24

Дежурен лекар Стоилов Илија Струмица Судија А Божидар Јованов
Записничар Василка Ивановска Струмица Судија Б Пепи Димков

Мерач на време Горан Мастев Струмица Контролор Војо Христовски


